平成２７年６月３日

各 位
株式会社 北陸銀行

記念コインの予約販売について

～「ＦＩＦＡ女子ワールドカップカナダ２０１５公式記念コイン」の

日本国内での予約販売～

 北陸銀行（頭取 庵 栄伸）では、平成２７年６月８日(月)から「ＦＩＦＡ女子ワールドカップ

カナダ２０１５公式記念コイン」の日本国内での予約販売をいたしますので、下記のとおりご案

内申しあげます。

記

１.記念コインの概要

  このコインは、ＦＩＦＡ（国際サッカー連盟）が承認し、ＦＩＦＡ女子ワールドカップカナ

ダ２０１５の開催を祝して開催国カナダが発行するものです。今回発行されるのは金貨３種、

銀貨４種で、女子の大会では初めての公式記念コインとなります。

２．販売価格・ご購入の方法等

（１）販売価格（税込み） 金貨        各１２４，２００円

金貨３種セット ３７２，６００円

銀貨４種セット   ４８，６００円

   ※銀貨は単品販売は行わずセット販売のみとなります。

（２）申込受付期間   平成 27年 6月 8日(月)から 6月 26日(金)

※予定数量に達し次第、終了とさせていただきます。

（３）お引渡し時期   平成 27年 8月 11日(火)頃

（４）取扱店       当行の本支店で購入申し込みを受付いたします。

※出張所でも受付を行っております。

 ＜本件に関するお問い合わせ先＞   北陸銀行 市場金融部
                                  TEL:076-423-7111